关于中海货币市场证券投资基金春节假期前暂停申购(含转换转入及定期定额投资)业 务公告

1 公告基本信息

基金名称 中海货币市场证券投资基金

基金简称 中海货币

基金主代码 392001

基金管理人名称 中海基金管理有限公司

公告依据

《中海货币市场证券投资基金基金合同》

和《中海货币市场证券投资基金招募说

明书》

暂停相关业务的起始

日、金额及原因说明

暂停申购起始日 2018年2月12日

暂停转换转入起始日 2018年2月12日

暂停定期定额投资起始日 2018年2月12日

暂停申购(转换转入、定期定额投资)

的原因说明

维护现有基金份额持有人的利益,保证基

金的平稳运行

下属分级基金的基金简称 中海货币 A 中海货币 B

下属分级基金的交易代码 392001 392002

该分级基金是否暂停申购(转换转入、定期定额投资) 是是

注:根据中国证监会《关于 2018 年部分节假日放假和休市安排的通知》(证监办发[2017]84 号)的规定, 2 月 15 日(星期四)至 2 月 21 日(星期三)为节假日休市, 2 月 11 日(星期日)、2 月 24 日(星期六)为周末休市。2 月 22 日(星期四)起照常开市。

2 其他需要提示的事项

- (1) 投资者于 2018 年 2 月 9 日 15:00 后在本基金管理人网上交易系统办理本基金申购(含转换转入及定期定额投资)业务,本基金管理人有权予以拒绝;
- (2) 根据中国证监会《关于货币市场基金投资等相关问题的通知》(证监基金字[2005]41 号)规定,投资者于 2018 年 2 月 14 日申请赎回的本基金份额将于 2018 年 2 月 22 日起不再享受本基金的权益分配;
- (3) 本基金暂停申购(含转换转入及定期定额投资)业务期间,本基金已签约的定投扣款、转换转出业务及赎回业务等其他业务仍照常办理;
- (4) 本基金自 2018 年 2 月 22 日起本基金恢复办理申购(含转换转入及定期定额投资)业务(5000 万元以上大额申购业务除外),届时将不再另行公告(恢复大额申购业务时间详见 2018 年 2 月 6 日《关于中海货币市场证券投资基金暂停大额申购(含转换转入及定期定额投资)业务公告》);
- (5) 若投资者于春节假期前或假期间需要使用资金,请充分考虑资金到账所需时间,提前做好交易安排,避免因交易跨越假期而带来

不便:

(6) 投资者可以通过以下途径咨询有关事项:

①中海基金管理有限公司

客户服务电话: 400-888-9788(免长途费)或 021-38789788

网址: www.zhfund.com

②代销机构:中国工商银行股份有限公司、中国农业银行股份有限公司、中国银行股份有限公司、中国建设银行股份有限公司、交通 银行股份有限公司、招商银行股份有限公司、中国民生银行股份有限公司、平安银行股份有限公司、上海浦东发展银行股份有限公司、 温州银行股份有限公司、华夏银行股份有限公司、上海农村商业银行股份有限公司、宁波银行股份有限公司、国联证券股份有限公司、 中国银河证券股份有限公司、长江证券股份有限公司、海通证券股份有限公司、中信建投证券股份有限公司、申万宏源证券有限公司、 湘财证券有限责任公司、兴业证券股份有限公司、东吴证券股份有限公司、西南证券股份有限公司、国泰君安证券股份有限公司、广发 证券股份有限公司、金元证券股份有限公司、招商证券股份有限公司、东海证券股份有限公司、中银国际证券有限责任公司、平安证券 有限责任公司、安信证券股份有限公司、光大证券股份有限公司、东方证券股份有限公司、华龙证券股份有限公司、华泰证券股份有限 公司、国信证券股份有限公司、中泰证券股份有限公司、第一创业证券股份有限公司、万联证券股份有限公司、中国中投证券有限责任 公司、申万宏源西部证券有限公司、国元证券股份有限公司、渤海证券股份有限公司、国金证券股份有限公司、信达证券股份有限公司、 方正证券股份有限公司、中信证券股份有限公司、东北证券股份有限公司、华福证券有限责任公司、东兴证券股份有限公司、华宝证券 有限责任公司、长城国瑞证券有限公司、天相投资顾问有限公司、中信证券(山东)有限责任公司、华鑫证券有限责任公司、中信期货 有限公司、华西证券股份有限公司、中国国际金融股份有限公司、联讯证券股份有限公司、中经北证(北京)资产管理有限公司、北京 晟视天下投资管理有限公司、深圳前海凯恩斯基金销售有限公司、和耕传承基金销售有限公司、中国民族证券有限责任公司、上海证券 有限责任公司、武汉市伯嘉基金销售有限公司、徽商期货有限责任公司、北京格上富信基金销售有限公司、深圳前海财厚资产管理有限 公司、北京微动利投资管理有限公司、北京电盈基金销售有限公司、东莞证券股份有限公司、天津万家财富资产管理有限公司、成都华 羿恒信财富投资管理有限公司、蚂蚁(杭州)基金销售有限公司、深圳众禄金融控股股份有限公司、上海长量基金销售投资顾问有限公 司、诺亚正行(上海)基金销售投资顾问有限公司、和讯信息科技有限公司、上海天天基金销售有限公司、众升财富(北京)基金销售 有限公司、上海好买基金销售有限公司、上海利得基金销售有限公司、北京增财基金销售有限公司、北京恒天明泽基金销售有限公司、 深圳市新兰德证券投资咨询有限公司、浙江同花顺基金销售有限公司、中期资产管理有限公司、安粮期货股份有限公司、浙江金观诚财 富管理有限公司、上海汇付金融服务有限公司、泰诚财富基金销售(大连)有限公司、上海陆金所资产管理有限公司、北京虹点基金销 售有限公司、大泰金石基金销售有限公司、上海凯石财富基金销售有限公司、珠海盈米财富管理有限公司、上海联泰资产管理有限公司、 奕丰金融服务(深圳)有限公司、北京钱景基金销售有限公司、北京展恒基金销售股份有限公司、深圳市金斧子基金销售有限公司、乾 道金融信息服务(北京)有限公司、北京广源达信基金销售有限公司、上海中正达广投资管理有限公司、上海基煜基金销售有限公司、 北京懒猫金融信息服务有限公司、南京苏宁基金销售有限公司、一路财富(北京)信息科技有限公司、北京蛋卷基金销售有限公司、北 京汇成基金销售有限公司、上海景谷资产管理有限公司、厦门市鑫鼎盛控股有限公司、上海攀赢金融信息服务有限公司、凤凰金信(银 川)基金销售有限公司、上海华信证券有限责任公司、天津国美基金销售有限公司、上海云湾投资管理有限公司、南京途牛金融信息服 务有限公司、上海万得投资顾问有限公司、杭州科地瑞富基金销售有限公司、北京植信基金销售有限公司、北京肯特瑞财富投资管理有 限公司、上海朝阳永续基金销售有限公司、中证金牛(北京)投资咨询有限公司及上海华夏财富投资管理有限公司。

中海基金管理有限公司

2018年2月7日